
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

benoeming accountant/vaststellen 
controleprotocol voor de jaarrekeningcontrole 
2016 t/m 2019 (1027179) 

 1027263 

Commissie    

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 november 2015 

overwegende dat  

BESLUIT: 

1. voor de jaarrekening-controles 2016 t/m 2019 als accountant te benoemen: Deloitte 
Accountants B.V. 

2. het controleprotocol voor de accountantscontrole voor de jaarrekening 2015 t/m 2019 vast te 
stellen 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering  

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 10 december 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


